

NATIONAL HEALTH MISSION
 District Programme Management Support Unit
 Near Govt. School of Nursing, Court Road, Hosdurg,
 Kanhangad(PO), Kasaragod-Phone No.0467-2209466
 E-mail : dpmksd@gmail.com

No.DPMSU-KSGD/4545/CDEO/2022

തീയതി : 07/10/2022

അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു

നാഷണൽ ഹെൽത്ത് മിഷൻ കീഴിൽ കാസറഗോഡ് ജില്ലയിൽ താഴെ പറയുന്ന തസ്തികകളിലേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമിക്കുന്നതിനായി യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

Sl. No	Category	Qualification	Experience	Salary	Age limit
1	Optometrist	1. Pass in Pre-degree/Plus Two with Physics, Chemistry and Biology/Mathematics as optional subject or equivalent qualification. 2. (a) Diploma in Ophthalmic Assistant's Course (2 years) conducted by the Medical Colleges in Kerala or equivalents qualification recognised in Kerala. OR (b) Degree in Optometry/Ophthalmic Assistant from the recognized university approved by Government of Kerala.	2 years experience in relevant field.	14,000/-	Below 40 years as on 18/10/2022
2	Adolescent Health Counselor	MSW		14,000/-	Below 40 years as on 18/10/2022
3	JPHN	ANM with Kerala Nurses and Midwives Council Registration.		14,000/-	Below 40 years as on 18/10/2022
4	Cath Lab Technician	1.Degree/Diploma in Cardio Vascular Technology. 2. Kerala Paramedical council Registration		14,000/-	Below 40 years as on 18/10/2022
5	EEG Technician	1. Degree/Diploma in Neuro Science Technology 2. Kerala Paramedical council Registration		14,000/-	Below 40 years as on 18/10/2022

6	OT Technician	1. Diploma in Operation Theater Technology/Anesthesia Technology OR Bsc in Operation Theater Technology OR Bsc in Anesthesia Technology. 2. Kerala Paramedical council Registration	14,000/-	Below 40 years as on 18/10/2022
---	---------------	--	----------	---------------------------------

ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ വിജ്ഞാപന തീയതിക്ക് നിശ്ചിത യോഗ്യത നേടിയിരിക്കേണ്ടതാണ്. വിജ്ഞാപന തീയതിക്ക് നിശ്ചിത യോഗ്യത നേടിയിട്ടില്ലാത്തവരുടെ അപേക്ഷകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. അത് സംബന്ധിച്ച് ഒരു കത്തിടപാടും നടത്തുന്നതല്ല.

താല്പര്യമുള്ള യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 18/10/2022 ന് 5 മണിക്ക് മുൻപായി ആരോഗ്യകേരളം വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള ഓൺലൈൻ ആപ്ലിക്കേഷൻ ഫോമിൽ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. യോഗ്യത, പ്രവൃത്തിപരിചയം, വയസ്സ് എന്നിവ തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പ് അപേക്ഷയോടൊപ്പം PDF ഫോർമാറ്റിൽ അപ് ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

അയോഗ്യരായ അപേക്ഷകരെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ ഏതു ഘട്ടത്തിൽ വേണമെങ്കിലും ഒഴിവാക്കാവുന്നതാണ്. തിരഞ്ഞെടുപ്പ് പൂർണ്ണമായും NHM നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകീട്ട് 5 മണി വരെ ദേശീയ ആരോഗ്യ ദൗത്യം കാസറഗോഡ് ജില്ലാ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

Sl.No	Category	Link
1	Optometrist	https://forms.gle/mgM3KmxTuhhBXV6N8
2	Adolescent Health Counselor	https://forms.gle/ApYKd4TdcTPauTq6
3	JPHN/RBSK Nurse	https://forms.gle/ct2amwdQBvZyrwFt8
4	Cath Lab Technician	https://forms.gle/Kv5cT2SiAfmXhNG8
5	EEG Technician	https://forms.gle/kF2tmjqKFGgcwbH8
6	OT Technician	https://forms.gle/3TdjkrQ1kDnc8MTS9

ജില്ലാ പ്രോഗ്രാം മാനേജർ
ആരോഗ്യകേരളം, കാസറഗോഡ്.

Approval Valid

Digitally Approved By

Dr. Rijith Krishnan

Date: 07.10.2022

Reason: Approved

The document is digitally approved. Hence signature is not needed.